




 

Sculpt Fitness Club e.K. Kemnitzer str. 42 – 14542 Werder 

Tel.: 01590-1628913 
 

TESTMONAT AKTION BIS 31.01.26 

BIS ZU 100€ RABATT 

Ftness Zirkel, Power Plate, Extra Fit Dehnung & Massage Liege 

Name  
Vorname  
Geburtsdatum  

 

 

Variante 1 Tarif BLAU      □ 

Bei Abschluss einer Mitgliedschaft mit einer Laufzeit von mindestens 12 Monaten 

erhältst du 50 € Rabatt (10 € pro Monat für 5 Monate). 

Variante 2 Tarif SILBER    □ 

Bei Abschluss einer Mitgliedschaft mit einer Laufzeit von mindestens 12 Monaten 

erhältst du 100 € Rabatt (20 € pro Monat für 5 Monate). 

 

____________________________________________________ 

                            Unterschrift   



 

PREISLISTE ab 8.7.25 
 

blau Bankeinzug 14 Tage   Vorauszahlung je 6 Mon. Betrag 

HIER 

ANKREUZEN 

Laufzeit pro Woche   pro Woche    

           

mtl. Kündbar 18,99 € 

   

 

  

    

 

6 Monate 16,99 € 

 

15,38 € 399,99 €  

  

    

 

12 Monate 14,99 € 

 

13,46 € 349,99 €  

  

    

 

24 Monate 12,99 € 

 

11,54 € 299,99 €  

     

 

     

 

silber Bankeinzug 14 Tage   Vorauszahlung je 6 Mon. Betrag 

HIER 

ANKREUZEN 

Laufzeit pro Woche   pro Woche    

           

mtl. Kündbar 29,99 € 

   

 

  

    

 

6 Monate 27,99 € 

 

26,92 € 699,99 €  

  

    

 

12 Monate 25,99 € 

 

24,99 € 649,99 €  

  

    

 

24 Monate 23,99 € 

 

23,08 € 599,99 €  

     

 

     

 

gold Bankeinzug 14 Tage   Vorauszahlung je 6 Mon. Betrag 

HIER 

ANKREUZEN 

Laufzeit pro Woche   pro Woche    

           

mtl. Kündbar 34,99 € 

   

 

  

    

 

6 Monate 32,99 € 

 

30,77 € 799,99 €  

  

    

 

12 Monate 30,99 € 

 

28,85 € 749,99 €  

  

    

 

24 Monate 28,99 € 

 

26,92 € 699,99 €  
 

Tarif BLAU beinhaltet alle Trainingsmöglichkeiten & die Massageliege 365 Tage 6.00-22.00 Uhr 

zusätzlich 1 Mal pro Woche 30min Personaltraining  ( EMS, Galileo oder freies Training ) SILBER 

GOLD zusätzlich 2 Mal pro Woche 30min Personaltraining    ( EMS, Galileo oder freies Training ) 

Bei allen Verträgen zzgl. Aufnahmegebühr 9,99€, Jahrespauschale 49,99€ und  

10€ Chipkartenpfand. 1% Preisanpassung  jährlich zum 1.1. 

 

SCULPT Fitness Club e.K., Kemnitzer Str. 42, 14542 Werder 
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